
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 896053

Prodej zahrady, 411 m², Mašťov, okr. Chomutov
44101, Mašťov

299 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně právního
servisu a provize RK.

Vyřizuje
Lednová Iveta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 411 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji zahradu o celkové ploše 411 m², situovanou na okraji malebné
obce Mašťov. Na pozemku se nachází také budova o zastavěné ploše 28 m2, která v minulosti sloužila k chovu zvířat.
Nyní může sloužit jako sklad nebo pro chov drobného hospodářského zvířectva. Okrajová poloha zajišťuje klid a
soukromí, zároveň je však dobře dostupná z centra obce. Tento kousek půdy je ideální investicí pro každého, kdo
hledá útěk z městského ruchu a miluje přírodu. Více informací u makléře.


